

BHR Service A/S

Banemarksvej 50
2605 Brøndby
CVR-nr. 34 22 01 58

Årsrapport for 2016/17

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. september 2017

dirigent

Ole Breinholt



MunkStrunge

statsautoriserede revisorer

Indholdsfortegnelse

| | Side |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni | 10 |
| Balance 30. juni | 11 |
| Noter til årsrapporten | 13 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

BHR Service A/S
Banemarksvej 50
2605 Brøndby

CVR-nr.: 34 22 01 58
Regnskabsperiode: 1. juli - 30. juni
Hjemsted: Brøndby

Bestyrelse

Steffen Glaas
Hans Erik Steffensen
Gustav Hvid

Direktion

Ole Breinholt
Gustav Hvid

Revision

MunkStrunge
Statsautoriserede Revisorer I/S
Algade 50
4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktiviteter består af rengøring samt beslægtede serviceydelser til erhvervsvirksomheder primært i og omkring Storkøbenhavn.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016/17 udviser et overskud på kr. 649.956, og selskabets balance pr. 30. juni 2017 udviser en egenkapital på kr. 1.693.353.

Selskabet har gennemgået en positiv udvikling i regnskabsåret med tilgang af nye kunder og fastholdelse af bestående kunder.

Både den økonomiske og den organisatoriske udvikling af selskabet har levet op til forventningerne ved årets begyndelse.

Årets resultat, som er som forventet, betragter selskabets ledelse som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2016/2017</u> kr. | <u>2015/2016</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Bruttofortjeneste | | 11.633.182 | 10.801.970 |
| Personaleomkostninger | 1 | <u>-10.627.065</u> | <u>-9.854.429</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA) | | 1.006.117 | 947.541 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | | <u>-172.959</u> | <u>-167.151</u> |
| Resultat før finansielle poster | | 833.158 | 780.390 |
| Finansielle indtægter | | 4.065 | 4.109 |
| Finansielle omkostninger | 2 | <u>0</u> | <u>-2.625</u> |
| Resultat før skat | | 837.223 | 781.874 |
| Skat af årets resultat | 3 | <u>-187.267</u> | <u>-178.039</u> |
| Årets resultat | | <u>649.956</u> | <u>603.835</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte | | 300.000 | 150.000 |
| Overført resultat | | <u>349.956</u> | <u>453.835</u> |
| | | <u>649.956</u> | <u>603.835</u> |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|---|-------------|--------------------|--------------------|
| Aktiver | | | |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 475.458 | 358.917 |
| Materielle anlægsaktiver | | 475.458 | 358.917 |
| Deposita | | 23.640 | 23.640 |
| Finansielle anlægsaktiver | | 23.640 | 23.640 |
| Anlægsaktiver i alt | | 499.098 | 382.557 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 235.515 | 273.501 |
| Andre tilgodehavender | | 70.183 | 79.410 |
| Udskudt skatteaktiv | | 4.740 | 3.137 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 112.914 | 72.651 |
| Tilgodehavender | | 423.352 | 428.699 |
| Likvide beholdninger | | 2.231.032 | 1.771.521 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 2.654.384 | 2.200.220 |
| Aktiver i alt | | 3.153.482 | 2.582.777 |

Balance 30. juni

| | <u>Note</u> | <u>2017</u> kr. | <u>2016</u> kr. |
|--|-------------|-------------------------|-------------------------|
| Passiver | | | |
| Selskabskapital | | 500.000 | 1.000.000 |
| Ikke indbetalt selskabskapital | | 0 | -250.000 |
| Indbetalt selskabskapital | | 500.000 | 750.000 |
| Reserve for ikke indbetalt selskabskapital | | 0 | 250.000 |
| Overført resultat | | 893.353 | 43.397 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | | 300.000 | 150.000 |
| Egenkapital | 4 | <u>1.693.353</u> | <u>1.193.397</u> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 179.701 | 192.252 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.317 | 11.729 |
| Selskabsskat | | 188.870 | 144.012 |
| Anden gæld | | 1.088.241 | 1.041.387 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>1.460.129</u> | <u>1.389.380</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>1.460.129</u> | <u>1.389.380</u> |
| Passiver i alt | | <u>3.153.482</u> | <u>2.582.777</u> |
| Eventualposter m.v. | 5 | | |

Noter til årsrapporten

| | <u>2016/2017</u> | <u>2015/2016</u> |
|---|--------------------------|-------------------------|
| | kr. | kr. |
| 1 Personaleomkostninger | | |
| Lønninger | 9.953.227 | 9.240.549 |
| Pensioner | 214.192 | 181.631 |
| Andre omkostninger til social sikring | 256.526 | 244.201 |
| Andre personaleomkostninger | <u>203.120</u> | <u>188.048</u> |
| | <u>10.627.065</u> | <u>9.854.429</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>31</u> | <u>28</u> |
| | | |
| 2 Finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 0 | 1.625 |
| Finansielle omkostninger associerede virksomheder | <u>0</u> | <u>1.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>2.625</u> |
| | | |
| 3 Skat af årets resultat | | |
| Årets aktuelle skat | 188.870 | 144.012 |
| Årets udskudte skat | <u>-1.603</u> | <u>34.027</u> |
| | <u>187.267</u> | <u>178.039</u> |

Noter til årsrapporten

4 Egenkapital

| | Selskabs- kapital | Ikke indbetalt selskabs- kapital | Reserve for ikke indbetalt selskabskapi- tal | Overført resultat | Foreslået ud- bytte for regnskabs- året | I alt |
|----------------------------------|----------------------|---|--|----------------------|--|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Egenkapital 1. juli 2016 | 1.000.000 | -250.000 | 250.000 | 43.397 | 150.000 | 1.193.397 |
| Kontant kapitalforhøjelse | -500.000 | 250.000 | -250.000 | 500.000 | 0 | 0 |
| Betalt ordinært udbytte | 0 | 0 | 0 | 0 | -150.000 | -150.000 |
| Årets resultat | 0 | 0 | 0 | 349.956 | 300.000 | 649.956 |
| Egenkapital 30. juni 2017 | 500.000 | 0 | 0 | 893.353 | 300.000 | 1.693.353 |

Selskabskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Selskabskapitalen har udviklet sig således:

| | 2016/17 | 2015/16 | 2014/15 | 2013/14 | 2012/13 |
|------------------------------|----------------|------------------|------------------|------------------|------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Selskabskapital 1. juli 2016 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 |
| Afgang i året | 500.000 | 0 | 0 | 0 | 0 |
| Selskabskapital | 500.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 | 1.000.000 |

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejeaftale med et opsigelsesperiode på 6 måneder, svarende til en samlet forpligtelse på balancedagen på tkr. 57.